Kế tiếp, Nghị Sĩ Janet Nguyễn giới thiệu kỹ sư Nguyễn Tấn Thọ là đại diện chính thức của Nghị sĩ Janet Nguyễn tại Miền Bắc California để làm nhịp cầu giao cảm, tiếp xúc, liên lạc với các cộng đồng, tổ chức quốc gia...người Việt.

Nhân dịp Hội Chợ Tết năm nay, Nghị Sĩ Janet Nguyễn đã long trọng trao Bằng Ghi Nhận Công Lao của Ban Tổ Chức Hội Chợ Tết Ất Mùi - 2015. Đồng thời Nghị Sĩ Janet Nguyễn còn trao Bằng Vinh Danh cho ông Đỗ Thiện Thịnh Chủ Tịch Hội Đồng Quản Trị VACOS cũng là Trưởng Ban Tổ Chức Hội Chợ Tết Ất Mùi. Người thứ 2 cũng nhận được Bằng Vinh Danh là ông Trần Văn Ngà - Cố Vấn trong Hội Đồng Cố Vấn Cộng Đồng Người Mỹ Gốc Việt.